

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

نیرومند کسی است  
که بر هوای نفس خود پیروز شود

نهج الفصاحه، ۳۰۹۵

### ورزشی



## ۲۴ تیم صعودکننده به مرحله اصلی مسابقات جهانی هندبال - قاهره مشخص شدند



دور مقدماتی بیست و هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان به پایان رسید و تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد این رقابت‌ها مشخص شدند. تیم‌های تونس، آنگولا، جمهوری دموکراتیک کنگو، مراکش، شیلی، اتریش و کره جنوبی در کنار کیپ ورد که اوایل این هفته به دلیل افزایش آمار تست مثبت کرونا در اردوی تیمش از رقابت‌ها کنار گذاشته بود، از رفتن به مرحله اصلی رقابت‌ها بازماندند؛ و قرار است برای کسب عناوین بیست و پنجم تا سی و دوم با یکدیگر به رقابت بپردازند. هشت تیم آخر در مسابقات پرزیدنت کاپ برای کسب عناوین ۲۵ تا ۳۲ جهان با یکدیگر رقابت خواهند کرد. ۲۴ تیم اصلی مسابقات هندبال قهرمانی جهان به میزبانی مصر قرار است در چهار گروه ۶ تیمی باهم به رقابت بپردازند تا در نهایت تیم‌های اول و دوم هر گروه به مرحله یک چهارم نهایی و دور حذفی صعود کنند. گروه‌های چهارگانه مرحله اصلی رقابت‌ها از قرار زیر است:

**گروه دو**  
دانمارک، ۴ امتیاز  
کرواسی، ۳ امتیاز  
قطر، ۲ امتیاز  
آرژانتین، ۲ امتیاز  
ژاپن، ۱ امتیاز  
بحرین، ۰ امتیاز  
مسابقات این گروه نیز در روزهای ۲۱، ۲۳ و ۲۵ ژانویه (دوم، چهارم و پنجم بهمن‌ماه) در سالن ورزشی استادیوم قاهره برگزار می‌شود. دو تیم برتر از هر گروه به مرحله یک چهارم نهایی و حذفی راه می‌یابند.

بیست و هفتمین دوره مسابقات جهانی هندبال مردان (اولین دوره مسابقات قهرمانی جهانی که با شرکت ۳۲ تیم برگزار می‌شود) از ۱۳ تا ۳۱ ژانویه ۲۰۲۱ (از چهارشنبه ۲۴ دی ماه لغایت یکشنبه ۱۲ بهمن) در مصر در چهار ورزشگاه برگزار می‌شود.

بعد از انجام ۱۰۸ بازی در چهار سالن ورزشی شامل استادیوم قاهره، سالن ورزشی پایتخت جدید، سالن دکتر حسن مصطفی (ششم اکتبر سابق) و سالن ورزشی برج العرب در شهر اسکندریه، فینال رقابت‌ها در قاهره پایتخت مصر برگزار می‌شود.

### اتفاق عجیب در لیگ برتر والیبالی!

#### دبیر کمیته مسابقات حاشیه ساز شد

دبیر تیم های والیبالی خاتم و فولاد سیرجان در اقدامی عجیب، بعد از ست نخست لغو و دوباره پیگیری شد. به گزارش ایسنا، در جریان بازی‌های هفته بیست و دوم لیگ برتر والیبالی مردان ایران، تیم‌های خاتم اردکان و فولاد سیرجان به میزبانی خانه والیبالی تهران مقابل هم قرار گرفتند که این بازی با حواشی بسیاری همراه شد. قضیه از این قرار بود که پس از برگزاری ست نخست این دیدار که با حساب ۲۷ - ۲۵ به سود سیرجان پایان یافت، ناظر بازی از پیگیری ادامه این دیدار جلوگیری کرده و با دستور او این مسابقه لغو شد. البته در اقدامی عجیب دو ست بعدی نیز پس از تاخیری حدوداً یک ساعت پیگیری شد. دلیل لغو این بازی توسط ناظر و دبیر کمیته رویدادهای فدراسیون والیبالی، شکایتی بود که مسعود آرمان از تیم خاتم انجام داده است تا طلب سال‌های قبل خود را از این باشگاه دریافت کند. البته اکنون این سوال مطرح می‌شود که چرا این بازی پیش از اینکه آغاز شود لغو نشد؟ در ابتدا با اعلام این تصمیم، تندرسان سرمربی فولاد سیرجان با لغو بازی موافقت کرد اما این مسئله با مخالفت خاتمی‌ها همراه شد. نهایتاً با توافق طرفین این دیدار برگزار شده و فولاد سیرجان سه برتر مردان را نخواهد داشت.

### آغاز اردوی تیم ملی اسکی آلپاین بانوان در سپیدان



اردوی آماده‌سازی تیم ملی اسکی آلپاین بانوان ایران جهت اعزام به مسابقات قهرمانی جهان در شهرستان سپیدان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، آخرین مرحله اردو آماده‌سازی تیم ملی اسکی آلپاین کشور با همکاری ایران و جوانان سپیدان و هیئت اسکی استان فارس از روز ۱ بهمن‌ماه آغاز شد. در این مرحله بانوان اسکی‌باز کشورمان به مدت دو هفته تمرینات خود را در پیست بین‌المللی پولادکف شهرستان سپیدان پیگیری می‌کنند. عاطفه احمدی، صدف ساوه شمشکی، فروغ عباسی، زیبا کلهر و مرجان کلهر نفرات دعوت شده به

### لایزشی برای تقویت خط حمله سه گزینه

#### را مدنظر دارد

دولبرگ، ایبه ناچو و اورگی گزینه‌های لایزشی برای تقویت خط حمله. لایزشی سه گزینه را برای خط حمله خود در نظر دارد و می‌خواهد یکی از آنها را به صورت قرضی جذب کند. به گزارش طرفداری با وجود اینکه مدیر ورزشی لایزشی العرب در شهر اسکندریه، فینال رقابت‌ها در قاهره پایتخت مصر برگزار می‌شود.

## وادث



## مریم با ۳۰ میلیارد تومان بدهی و ۱۸۰ شاکی خصوصی به زندان رفت

مریم زن زندانی که به خاطر بدهی ۳۰ میلیارد تومانی روانه زندان شهر ری شده است از روزهای رنج می‌گوید از روزهایی که چشم‌انتظار فرزندان است. مریم زن زندانی به خاطر بدهی ۳۰ میلیارد تومانی ۸ سال است پشت میله‌های زندان شهری جوان‌اش را سر کرده این زن به خاطر اشتباه و طمع برای جمع کردن ثروت بادآورده جوانی‌اش را تپیه کرد. به گزارش رکنا، ندامتگاه شهری معروف به زندان قرچک ورامین مخصوص نگهداری زنان است. در حقیقت اینجا هم زندان هست و هم نیست. در زندان زنان اکثر کارها حتی آشپزی توسط زنان انجام می‌شود، حتی اخیراً مدیریت آن را یک زن برعهده گرفته است. این زندان اگرچه مانند همه زندان‌ها اندرزگاه‌های مختلف، زندانبان، مددکار، روانشناس، دیوارهای بلند و روزهای تاریک دارد، اما یک تفاوت نیز دارد و آن چپ‌هایی است که در کنار مادرشان هستند. این کودکان که کمتر از دو سال سن دارند، در کنار مادرانشان حضور دارند و در طی روز در مهدکودک زندان زیر نظر کارشناسان و مربیان بهزیستی نگهداری می‌شوند. اندرزگاه نگهداری مادران این کودکان نیز که کودک خردسال داشته و یا باردار هستند، در سالن بهشت نگهداری می‌شوند. این زن با ۱۸۰ شاکی در زندان شهری روزگار سپری می‌کند کارگاه‌های قالیبافی، سفالگری، نقاشی، تذهیب، خیاطی، آرایشگری و عروسک‌سازی، کامپیوتر و تایپ در طبقه بالای سوله زندان است و زانی که در کارگاه‌ها کار می‌کنند،

### دزدی که در کلانتری گوشی پلیس را زد



فرمانده انتظامی مشهد گفت: تیم تجسس کلانتری ۱۲ مشهد در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود با مشاهده درگیری یک جوان و دو شهروند بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس صارمی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران انتظامی نشان می‌داد یکی از شهروندان خودروی سواری سمند شخصی خود را کنار خیابان پارک کرده و برای خرید وارد مغازه‌ای شده که متوجه حضور فردی غریبه در اطراف خودروی خود می‌شود. صارمی گفت: مالک خودرو درحالی که به سمت خودرو برمی‌گردد با متهم که درحال سرقت از خودرو بوده درگیر می‌شود و در این لحظه یک شهروند نیز به کمک او می‌آید.

### اتفاقی که زندگی یک جوان را نابود کرد

فرمانده انتظامی مشهد گفت: تیم تجسس کلانتری ۱۲ مشهد در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود با مشاهده درگیری یک جوان و دو شهروند بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس صارمی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران انتظامی نشان می‌داد یکی از شهروندان خودروی سواری سمند شخصی خود را کنار خیابان پارک کرده و برای خرید وارد مغازه‌ای شده که متوجه حضور فردی غریبه در اطراف خودروی خود می‌شود. صارمی گفت: مالک خودرو درحالی که به سمت خودرو برمی‌گردد با متهم که درحال سرقت از خودرو بوده درگیر می‌شود و در این لحظه یک شهروند نیز به کمک او می‌آید. فرمانده انتظامی مشهد بیان کرد: متهم که می‌خواست راهی برای فرار خود پیدا کند اقدام به ضرب و شتم شهروند می‌کند که در این لفظه مأموران سررسیده و او را دستگیر کرده‌اند. وی ادامه داد: متهم که دارای چند فقره سابقه کیفری است اما او که به مواد مخدر اعتیاد دارد و گویا یادش رفته بود در کلانتری است

### جاعل سابقه‌دار در شیراز دستگیر شد



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری جاعل سابقه‌دار و کلاهبردار میلیاردی بدست مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرح شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در اجرای دستور مقام قضائی مبنی بر دستگیری فردی دارای سابقه جعل عنوان مقامات دولتی، جعل مدارک شناسایی و چندین فقره کلاهبرداری، موضوع در دستور کار مأموران یگان جلب شیراز قرار گرفت. وی گفت: پس از انجام تحقیقات گسترده و یک سری اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم شناسایی و مأموران موفق شدند وی را که با یک خودرو تاکسی عازم یکی از شهرهای شمالی استان بود دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به کشف تعدادی مدارک شناسایی جعلی، اوراق دارای طبقه‌بندی مربوط به ارگان‌های دولتی، بی‌سیم دستی و شوکر از منزل این جاعل، اظهار داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ شجاعی به مردم توصیه کرد: افرادی که تحت عنوان مأمور به درب منزل و یا محل کار شما مراجعه می‌کنند حتماً از آنها کارت شناسایی معتبر سازمان مربوطه را درخواست کنید و در صورت مشاهده موارد مشکوک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهید.

### کشف ۶۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق در بیضا

فرمانده انتظامی بیضا از کشف ۶۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق و غیرمجاز به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ دوم محمود نجفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی بیضا با اقدامات فنی و تخصصی از وجود تعدادی دستگاه استخراج ارز قاچاق در شرکتی در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از اخذ مجوز قضائی به محل موردنظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن مکان، ۶۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بیضا با بیان اینکه در این خصوص دو نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، افزود: ارزش اموال مشکوفاه برابر کارشناسان، ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.